
 
 

ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

 
L’Assessore 

 

  1/2 

 

DECRETO N. 24 DEL 12/05/2011  

Oggetto: Integrazione composizione Comitato sanitar io regionale per l’emergenza-
urgenza sanitaria  

   VISTO  lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

   VISTO  il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 27.03.92 recante l’atto di indirizzo e coordinamento alle Regioni per la 

determinazione dei livelli di assistenza sanitaria di emergenza; 

VISTO l’atto di intesa tra Stato e Regioni emanato in data 11.04.96 concernente l’ 

approvazione delle linee guida sul sistema di emergenza sanitaria in 

applicazione del DPR 27/03/92; 

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 19/11 del 28.04.98 che ha previsto, in fase 

di avvio del sistema di emergenza -urgenza, l’istituzione del Comitato Sanitario 

Regionale per l’emergenza sanitaria, con compiti di consulenza tecnica in 

materia di organizzazione e gestione dell’emergenza sanitaria; 

VISTI i Decreti n. 2964 del 17.09.98, n. 32 del 20.10.05, n. 14 del 10.07.06,  n. 51 del 

20.10.10, n. 56 del 18.11.10 e n. 3 del 04.02.2011 con i quali è stato 

rispettivamente istituito e rinnovato il succitato Comitato regionale; 

RITENUTO  opportuno, nell’ottica di un più ampio coinvolgimento dei soggetti in grado di 

fornire un utile supporto e collaborazione in riferimento al perseguimento degli 

obiettivi succitati, prevedere, nell’ambito dei lavori del Comitato, altre figure 

coinvolte nel servizio emergenza –urgenza nel territorio regionale; 

           

 



 

 
 

ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

L’Assessore DECRETO N. 24 

 DEL 12/05/2011 

  
 

  2/2 

 

      DECRETA 

 

ART.1            Di procedere all’ integrazione del Comitato sanitario regionale per l’emergenza-

urgenza sanitaria attraverso la nomina  del seguente componente:  

� Dott.ssa Maria Grazia Eleonora Ninniri, specialista in Medicina del Lavoro -

Centrale operativa 118 di Sassari , postazione di Siniscola (Nuoro).  

ART. 2 Il presente Decreto verrà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna e 

sul sito internet della Regione Sardegna www.regione.sardegna.it. 

                                                                                                                         

                                                                                                                        L’Assessore 
 
 Antonio Angelo Liori 

 

 

 


